Fonao ae uperacion ae Unras dSonora d)
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 30 de Septimbre de 2023

(Cifras en Pesos)

Transferencias, Asignaclones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Invenlarios
Disminucion del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Olros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamlento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferenclas, Asignaclones, Subsldios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Seclor Piblico
Transferencias al Reslo del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exlerior

Participaciones y Aportaclones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comislones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Piblica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdldas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Invenlarios
Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica no Capitalizable

i

Total de Gastos y Otras Pérdldas

Resultados del Ejerclcio (Ahorro/Desaharro

4

11,995,405.44
197,203.47

197,203.47
157,738,103.50

133,921,349.33
13,603,157.82
4,913,493.52
115,404 ,697.99

3,594,206.75
3,594,206.75

137,515,556.08

20,222,547.42

2023 2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingrésos de Gestion 145,545,494.59 184,522,231.02
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social B
Contribuciones de Mejoras 5 .
Derechos 140,719.45 1,433,886.66
Productos
Aprovechamientos 3 .
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 14540477514 183,088,344.36
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, 11,995,405.44 41,003,844.20

41,003,844.20
40,617,168.58
40,615,810.87

1,357.71
266,143,243.80

191,882,286.35
17,629,476.83
9,556,884.21
164,695,925.31

2,567,125.97
2,567,126.97

194,449,412.32

71,693,831.48

Bajo protesla de decir verdad i




